
RESULTATS ABSOLUTS                                 XXVI BTT Formentera - La Mola 2020

XXVI BTT Formentera - La Mola 2020
Volta Cicloturista

domingo, 25 de octubre de 2020

Unisport Consulting

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

1 Enrique Morcillo Vergara 1990 Buff Scott1 1:19:32Elite1- 0:25:45 0:53:471-

67 Toni Bonet Torres 1988 C.C Xebel.Li2 1:19:45M301- 0:26:33 0:53:125-

89 Juan Bautista Ramon  Ribas 1981 C.C. Sant Rafel- Constr.3 1:20:59M302- 0:26:23 0:54:362-

99 Andres Romero Gonzalez 1987 Club Ciclista Sant Rafel 4 1:21:00M303- 0:26:30 0:54:304-

91 Marc Leifheit 1991 Construcciones Sxxi-Ex5 1:21:00Elite2- 0:26:36 0:54:246-

52 Jordi  Cardona Yern 19846 1:22:48M304- 0:26:28 0:56:203-

112 David Ramon Mari 1976 Club Ciclista Sant Anton7 1:22:49M401- 0:27:25 0:55:248-

75 Juan Antonio Costa  Roig 1979 CONTR.IBIZA S.XXI-MI8 1:22:49M402- 0:27:28 0:55:219-

100 Alvaro Andrade Sanchez 1989 Construcciones Siglo Xx9 1:24:49M305- 0:27:17 0:57:327-

69 Vicent Mas  Tur 1993 C.C. Es XebelꞏLi Eivissa10 1:25:15Elite3- 0:27:50 0:57:2512-

103 Ivan Ferrer Mateos 199211 1:25:22Elite4- 0:27:33 0:57:4910-

115 David Checa Checa 1977 El Valle12 1:25:31M403- 0:28:23 0:57:0815-

70 Domingo Ribas Bonet 1986 Club Ciclista Es Xebel. L13 1:25:41M306- 0:29:09 0:56:3216-

32 Rafael Rosello Planells 1980 C.E. Master Team14 1:26:37M404- 0:28:07 0:58:3013-

65 Antonio Manuel Rubio Peña 1986 C.E. Master Team15 1:27:23M307- 0:29:13 0:58:1017-

92 Alejandro Molina Bermudez 2002 JUNIOR - MASC16 1:27:43Junior1- 0:29:57 0:57:4624-

111 Francisco Jimenez 1977 Grup Esportiu Caldentey17 1:28:16M405- 0:27:40 1:00:3611-

40 Jaume Muñoz Marí 2004 C.E. Master Team18 1:28:41Cad1- 0:29:23 0:59:1821-

93 Dario Ibañez Mesa 1987 Grup Esportiu Espalmad19 1:28:45M308- 0:29:21 0:59:2420-

119 Marc Torres Colomar 2004 CC Portinatx Cycling Te20 1:29:07Cad2- 0:31:19 0:57:4835-

118 Raúl Rodriguez Granado 1984 CC Portinatx Cycling Te21 1:30:09M309- 0:29:51 1:00:1823-

114 Juan Antonio Navarro  Santiag 1977 C. Ciclista Sant Antoni22 1:30:10M406- 0:30:01 1:00:0925-

66 Juan Carlos Campillo Vicente 1970 Bfit Ibiza Triatlon23 1:30:54M501- 0:29:15 1:01:3918-

86 Diego Martínez  Martínez 197424 1:30:55M407- 0:28:16 1:02:3914-

2 Juan Ma Olmeda Mayans 1976 Grup Esportiu Espalmad25 1:30:55Elite5- 0:31:17 0:59:3834-

87 Bernat Ribas Torres 1973 C.E. Master Team26 1:31:31M408- 0:29:33 1:01:5822-

56 Diego Escandell Garrido 1995 Grup Esportiu Espalmad27 1:31:57Elite6- 0:30:13 1:01:4426-

94 Boris Creuheras Garcia 1979 C.E. Master Team28 1:32:14M409- 0:29:16 1:02:5819-

81 Antonio Rey Ferrer 1985 Grup Esportiu Espalmad29 1:34:13M3010- 0:32:01 1:02:1242-

29 Esteve Portas Mayans 1986 Grup Esportiu Espalmad30 1:34:16M3011- 0:31:14 1:03:0232-

31 Jose Luis Rosello Planells 1985 C.E. Master Team31 1:34:17M3012- 0:31:23 1:02:5436-

72 Alvaro Mari  Jimenez 1986 Es Xebel.Li32 1:34:33M3013- 0:31:11 1:03:2230-

77 Daniel Rama  Henares 1985 Portinatx Cycling Team33 1:34:38M3014- 0:31:09 1:03:2929-

83 Francisco Molina Reina 1975 Club Ciclista Santa Eulal34 1:35:05M4010- 0:30:40 1:04:2527-

107 Jose Luis Pollo Mateo 198035 1:35:06M4011- 0:31:52 1:03:1441-

84 Vicent Torres Tur 1969 Grup Esportiu Es Vedra36 1:35:09M502- 0:32:37 1:02:3244-

117 Pascual López González 197837 1:35:55M4012- 0:32:40 1:03:1545-

79 Oscar Reyes Mari 1989 C.C. Portinatx Cycling T38 1:36:09Elite7- 0:31:28 1:04:4137-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

78 Antonio Noguera Colomar 1975 Portinatx Cycling Team39 1:36:12M4013- 0:31:13 1:04:5931-

47 David Fernando Lopez Gor 199040 1:36:13Elite8- 0:33:18 1:02:5547-

73 Vicente Juan 1973 C. C. Es Xebel.Li 41 1:36:15M4014- 0:31:16 1:04:5933-

68 Manuel Guasch Ribas 1970 CC es Xebel-li42 1:37:28M503- 0:31:29 1:05:5938-

82 Manuel Molina Reina 1980 Club Ciclista Santa Eulal43 1:37:35M4015- 0:31:46 1:05:4940-

74 Raul Coronado Cardona 199344 1:38:39Elite9- 0:30:45 1:07:5428-

116 Pedro Curiel Frias 1983 C. Ciclista Sta Eulalia45 1:39:17M3015- 0:32:32 1:06:4543-

49 Emmanuel Castaing Olivares 1971 G.E.Es Vedrà46 1:40:03M4016- 0:31:36 1:08:2739-

16 Rafael Luzón Bonet 1976 Grup Esportiu Espalmad47 1:40:17M4017- 0:33:16 1:07:0146-

21 Jaume Busquets  Tomas 1985 Sa Riba Club48 1:42:40M3016- 0:33:27 1:09:1351-

12 Sandro Trentacosti 1982 Grup Esportiu Espalmad49 1:43:28M3017- 0:33:30 1:09:5852-

71 Juan Ribas Torres 1975 C.E. Master Team50 1:44:16M4018- 0:34:08 1:10:0856-

17 Antonio Escutia Mayans 1988 Formentera Rent Car51 1:44:16M3018- 0:34:34 1:09:4259-

104 Guillermo Molina  Nieto 199152 1:45:02Elite10- 0:33:25 1:11:3750-

6 Agustin Moya Ortiz 1961 Grup Esportiu Espalmad53 1:45:14M504- 0:33:20 1:11:5448-

22 Jaume Salamanca Moragues 1988 Sa Riba Club54 1:45:55M3019- 0:34:15 1:11:4057-

48 Oscar Elias Torres Torres 1983 Eiviatletisme Club Espor55 1:45:55M3020- 0:35:30 1:10:2561-

15 Tomy Remigia Duato 1981 Grup Esportiu Espalmad56 1:46:09M3021- 0:36:59 1:09:1071-

95 Alex Castelló Marí 1976 Grup Esportiu Espalmad57 1:47:01M4019- 0:36:54 1:10:0770-

63 Antonio Escandell Torres 1989 G.E.Es Vedrà58 1:47:29Elite11- 0:35:56 1:11:3365-

59 RAUL MANZANO Triguero 1987 G.E.Es Vedrà59 1:47:43M3022- 0:37:06 1:10:3774-

27 Esteve Mas Montserrat 198560 1:47:45M3023- 0:37:01 1:10:4472-

80 Jose Antonio Tur Ramon 1983 Triatló Santa Eulària61 1:49:05M3024- 0:33:42 1:15:2353-

101 Juan Antonio Bonet Rosello 1975 Cannondale Siglo Xx162 1:49:05M4020- 0:33:23 1:15:4249-

85 Vicente Perez Garcia 1977 Club Ciclista Santa Eulà63 1:49:05M4021- 0:33:55 1:15:1054-

60 Osiel Utima Tapasco 197364 1:49:43M4022- 0:35:36 1:14:0763-

120 Santiago  Ibañez Olmeda 1969 Eiviatletisme Club Espor65 1:50:37M505- 0:36:28 1:14:0967-

121 Gabriel Tous Ramírez 1985 Eiviatletisme Club Espor66 1:50:37Elite12- 0:36:51 1:13:4669-

90 Victor Lozano Baños 197667 1:51:44M4023- 0:34:20 1:17:2458-

14 Oliver Marí Gonzalez 1978 ClubCiclista San Antoni68 1:52:01M4024- 0:36:07 1:15:5466-

96 Nestor Martin Cardona 1978 Grup Esportiu Espalmad69 1:53:18M4025- 0:35:53 1:17:2564-

106 Andreu Torres Ribas 200370 1:54:26Junior2- 0:37:05 1:17:2173-

37 Bernat Ramon Torres 1984 C.E. Master Team71 1:54:27M3025- 0:41:30 1:12:5786-

38 Jose Javier Ribas Mari 198572 1:56:32M3026- 0:36:36 1:19:5668-

35 Juan Torres Riera 1975 C.E. Master Team73 1:58:17M4026- 0:35:35 1:22:4262-

57 Esteve Marí Mayans 1992 Grup Esportiu Espalmad74 1:59:23Elite13- 0:35:10 1:24:1360-

58 Victor Marquez Martin 1979 G.E.Es Vedrà75 1:59:30M4027- 0:38:22 1:21:0877-

109 Williams Rodríguez  García 1978 No club76 1:59:45M4028- 0:38:15 1:21:3076-

102 Ivan Mari Yern 199077 2:00:30M3027- 0:38:12 1:22:1875-

61 Laura Rios Bonet 1995 G.E.Es Vedrà78 2:02:59F EliteF1- 0:40:54 1:22:0582-

54 MANUEL Recio  Civico 1968 C.C. Calçonassos79 2:04:08M506- 0:41:12 1:22:5684-

51 Juan Yern Ribas 1966 G.E.Es Vedrà80 2:05:28M507- 0:42:07 1:23:2189-

97 Javier Palau Escandell 197981 2:05:29M4029- 0:41:46 1:23:4387-

44 Samuel Ortega Molina 2003 Master GYM82 2:05:50Junior3- 0:41:05 1:24:4583-

105 Jose Antonio Colomar Tur 200583 2:06:46Cad3- 0:40:30 1:26:1679-

18 Victor Fernandez  Sanz 1976 C.C. Calçonassos84 2:06:54M4030- 0:40:34 1:26:2080-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

23 Jesus  Ferrer  Guasch 1974 Grup Esportiu Espalmad85 2:08:29Elite14- 0:41:20 1:27:0985-

8 Domizio Dalla Valle 198386 2:08:41M3028- 0:44:20 1:24:2195-

33 M Nieves Lozano Corral 1980 Master GYM87 2:08:43F EliteF1- 0:43:00 1:25:4392-

5 Eduardo Adela 1986 C.A. Inca Iberostar88 2:10:39M3029- 0:46:07 1:24:3299-

24 Antonio Alamedas Varela 196889 2:10:42M508- 0:42:49 1:27:5391-

9 Pau Mostazo Xarles 199690 2:11:21Elite15- 0:44:35 1:26:4696-

26 Mateo Xamena Sans 197391 2:12:49M4031- 0:46:12 1:26:37100-

13 Vicente Castello  Verdera 1958 Grup Esportiu Espalmad92 2:12:58M601- 0:40:46 1:32:1281-

36 Miguel Tur Tur 1967 Portinatx Cycling Team93 2:13:59M509- 0:42:11 1:31:4890-

3 Ivan Hurtado  Jimenez 1980 Grup Esportiu Espalmad94 2:14:11M4032- 0:43:47 1:30:2494-

11 Juan Carlos Martinez Escutia 2003 Formentera Rent Car95 2:17:00Cad4- 0:55:51 1:21:09110-

55 Alex Llario Lorenzo 1978 Es Vedra96 2:17:38M4033- 0:45:23 1:32:1597-

53 Angel Marcos Garcia 1974 TriDeporte97 2:18:02M4034- 0:46:04 1:31:5898-

43 Alejandro Cardona Llorens 2002 Figathepic98 2:20:12Junior4- 0:40:23 1:39:4978-

30 Sonia Marty Llorens 1992 C.E. Master Team99 2:25:09F EliteF2- 0:42:05 1:43:0488-

39 Fernando Montes Valle 1964 C.E. Master Team100 2:26:37M5010- 0:51:14 1:35:23106-

76 Alessio  Tognonato  1983101 2:30:03M3030- 0:48:35 1:41:28104-

4 Daniel Mas  Sánchez 1967 Ninguno 102 2:32:55M5011- 0:46:34 1:46:21102-

10 Fabian Leguizamon Leguizamo 1978103 2:32:57M4035- 0:48:10 1:44:47103-

88 Jorge Barea 1997104 2:34:07Elite16- 0:54:52 1:39:15109-

62 Erika Garciolo Garcia 1986 Grup Esportiu Espalmad105 2:35:02F EliteF3- 0:52:03 1:42:59108-

41 Gonzalo Torres Sosa 2005 Sa Raval106 2:39:27Cad5- 0:46:23 1:53:04101-

45 Juan Castillo Ribas 2003 C.E. Master Team107 2:39:27Junior5- 0:51:12 1:48:15105-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

Retirats

46 Antonio Riera Costa 2002 C. E. MASTER TEAM Ret.-

110 David Leggett 1985 Ret.-

113 Eduardo Riera  Linero 1991 C. Ciclista Sant Antoni Ret.-

64 Efren Fernández  Carrion 1988 Es Xebel-Li Ret.-

50 Alfredo De Dios Estirado 1990 Ret.-

20 Llorenç Oliver Cifre 1985 Ret.-

25 Lorenzo Ros Homar 1977 Ret.-

108 Maria Isabel Subirana Mari 2002F Ret.0:52:01107-

98 Vicente Palau Escandell 1975 Calçonasos Ret.0:43:3693-

19 Vicente Portas García 1979 Club Ciclista San Antoni Ret.0:34:0455-

34 Jose Cardona Prats 1976 C.E. Master Team Ret.-
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RESULTATS cat. Premis         XXVI BTT Formentera - La Mola 2020

XXVI BTT Formentera - La Mola 2020
Volta Cicloturista

domingo, 25 de octubre de 2020

Unisport Consulting

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_Parcial

Cadete Masculino

40 Jaume Muñoz Marí 2004 C.E. Master Team1 1:28:41Cad1- 0:29:2321-

119 Marc Torres Colomar 2004 CC Portinatx Cycling Team2 1:29:07Cad2- 0:31:1935-

105 Jose Antonio Colomar Tur 20053 2:06:46Cad3- 0:40:3079-

11 Juan Carlos Martinez Escutia 2003 Formentera Rent Car4 2:17:00Cad4- 0:55:51110-

41 Gonzalo Torres Sosa 2005 Sa Raval5 2:39:27Cad5- 0:46:23101-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_Parcial

Elite Masculino 

1 Enrique Morcillo Vergara 1990 Buff Scott1 1:19:32Elite1- 0:25:451-

91 Marc Leifheit 1991 Construcciones Sxxi-Exclusiv2 1:21:00Elite2- 0:26:366-

69 Vicent Mas  Tur 1993 C.C. Es XebelꞏLi Eivissa3 1:25:15Elite3- 0:27:5012-

103 Ivan Ferrer Mateos 19924 1:25:22Elite4- 0:27:3310-

2 Juan Ma Olmeda Mayans 1976 Grup Esportiu Espalmador d5 1:30:55Elite5- 0:31:1734-

56 Diego Escandell Garrido 1995 Grup Esportiu Espalmador d6 1:31:57Elite6- 0:30:1326-

79 Oscar Reyes Mari 1989 C.C. Portinatx Cycling Team7 1:36:09Elite7- 0:31:2837-

47 David Fernando Lopez Gor 19908 1:36:13Elite8- 0:33:1847-

74 Raul Coronado Cardona 19939 1:38:39Elite9- 0:30:4528-

104 Guillermo Molina  Nieto 199110 1:45:02Elite10- 0:33:2550-

63 Antonio Escandell Torres 1989 G.E.Es Vedrà11 1:47:29Elite11- 0:35:5665-

121 Gabriel Tous Ramírez 1985 Eiviatletisme Club Esportiu12 1:50:37Elite12- 0:36:5169-

57 Esteve Marí Mayans 1992 Grup Esportiu Espalmador d13 1:59:23Elite13- 0:35:1060-

23 Jesus  Ferrer  Guasch 1974 Grup Esportiu Espalmador d14 2:08:29Elite14- 0:41:2085-

9 Pau Mostazo Xarles 199615 2:11:21Elite15- 0:44:3596-

88 Jorge Barea 199716 2:34:07Elite16- 0:54:52109-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_Parcial

Elite Femenino

61 Laura Rios Bonet 1995 G.E.Es Vedrà1 2:02:59EliteF1- 0:40:5482-

33 M Nieves Lozano Corral 1980 Master GYM2 2:08:43EliteF1- 0:43:0092-

30 Sonia Marty Llorens 1992 C.E. Master Team3 2:25:09EliteF2- 0:42:0588-

62 Erika Garciolo Garcia 1986 Grup Esportiu Espalmador d4 2:35:02EliteF3- 0:52:03108-

Página 1 de 4

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.676 035 552



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_Parcial

Junior BTT Masculino 

92 Alejandro Molina Bermudez 2002 JUNIOR - MASC1 1:27:43Junior1- 0:29:5724-

92 Alejandro Molina Bermudez 2002 JUNIOR - MASC2 1:27:43Junior1- 0:29:5724-

106 Andreu Torres Ribas 20033 1:54:26Junior2- 0:37:0573-

106 Andreu Torres Ribas 20034 1:54:26Junior2- 0:37:0573-

44 Samuel Ortega Molina 2003 Master GYM5 2:05:50Junior3- 0:41:0583-

44 Samuel Ortega Molina 2003 Master GYM6 2:05:50Junior3- 0:41:0583-

43 Alejandro Cardona Llorens 2002 Figathepic7 2:20:12Junior4- 0:40:2378-

43 Alejandro Cardona Llorens 2002 Figathepic8 2:20:12Junior4- 0:40:2378-

45 Juan Castillo Ribas 2003 C.E. Master Team9 2:39:27Junior5- 0:51:12105-

45 Juan Castillo Ribas 2003 C.E. Master Team10 2:39:27Junior5- 0:51:12105-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_Parcial

Master 30 BTT Masculino

67 Toni Bonet Torres 1988 C.C Xebel.Li1 1:19:45M301- 0:26:335-

89 Juan Bautista Ramon  Ribas 1981 C.C. Sant Rafel- Constr. Ibiz2 1:20:59M302- 0:26:232-

99 Andres Romero Gonzalez 1987 Club Ciclista Sant Rafel 3 1:21:00M303- 0:26:304-

52 Jordi  Cardona Yern 19844 1:22:48M304- 0:26:283-

100 Alvaro Andrade Sanchez 1989 Construcciones Siglo Xxi - E5 1:24:49M305- 0:27:177-

70 Domingo Ribas Bonet 1986 Club Ciclista Es Xebel. Li D'6 1:25:41M306- 0:29:0916-

65 Antonio Manuel Rubio Peña 1986 C.E. Master Team7 1:27:23M307- 0:29:1317-

93 Dario Ibañez Mesa 1987 Grup Esportiu Espalmador d8 1:28:45M308- 0:29:2120-

118 Raúl Rodriguez Granado 1984 CC Portinatx Cycling Team9 1:30:09M309- 0:29:5123-

81 Antonio Rey Ferrer 1985 Grup Esportiu Espalmador d10 1:34:13M3010- 0:32:0142-

29 Esteve Portas Mayans 1986 Grup Esportiu Espalmador d11 1:34:16M3011- 0:31:1432-

31 Jose Luis Rosello Planells 1985 C.E. Master Team12 1:34:17M3012- 0:31:2336-

72 Alvaro Mari  Jimenez 1986 Es Xebel.Li13 1:34:33M3013- 0:31:1130-

77 Daniel Rama  Henares 1985 Portinatx Cycling Team14 1:34:38M3014- 0:31:0929-

116 Pedro Curiel Frias 1983 C. Ciclista Sta Eulalia15 1:39:17M3015- 0:32:3243-

21 Jaume Busquets  Tomas 1985 Sa Riba Club16 1:42:40M3016- 0:33:2751-

12 Sandro Trentacosti 1982 Grup Esportiu Espalmador d17 1:43:28M3017- 0:33:3052-

17 Antonio Escutia Mayans 1988 Formentera Rent Car18 1:44:16M3018- 0:34:3459-

22 Jaume Salamanca Moragues 1988 Sa Riba Club19 1:45:55M3019- 0:34:1557-

48 Oscar Elias Torres Torres 1983 Eiviatletisme Club Esportiu20 1:45:55M3020- 0:35:3061-

15 Tomy Remigia Duato 1981 Grup Esportiu Espalmador d21 1:46:09M3021- 0:36:5971-

59 RAUL MANZANO Triguero 1987 G.E.Es Vedrà22 1:47:43M3022- 0:37:0674-

27 Esteve Mas Montserrat 198523 1:47:45M3023- 0:37:0172-

80 Jose Antonio Tur Ramon 1983 Triatló Santa Eulària24 1:49:05M3024- 0:33:4253-

37 Bernat Ramon Torres 1984 C.E. Master Team25 1:54:27M3025- 0:41:3086-

38 Jose Javier Ribas Mari 198526 1:56:32M3026- 0:36:3668-

102 Ivan Mari Yern 199027 2:00:30M3027- 0:38:1275-

8 Domizio Dalla Valle 198328 2:08:41M3028- 0:44:2095-

5 Eduardo Adela 1986 C.A. Inca Iberostar29 2:10:39M3029- 0:46:0799-

76 Alessio  Tognonato  198330 2:30:03M3030- 0:48:35104-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_Parcial

Master 40 BTT Masculino

112 David Ramon Mari 1976 Club Ciclista Sant Antoni1 1:22:49M401- 0:27:258-

75 Juan Antonio Costa  Roig 1979 CONTR.IBIZA S.XXI-MIRO2 1:22:49M402- 0:27:289-

115 David Checa Checa 1977 El Valle3 1:25:31M403- 0:28:2315-

32 Rafael Rosello Planells 1980 C.E. Master Team4 1:26:37M404- 0:28:0713-

111 Francisco Jimenez 1977 Grup Esportiu Caldentey5 1:28:16M405- 0:27:4011-

114 Juan Antonio Navarro  Santiago 1977 C. Ciclista Sant Antoni6 1:30:10M406- 0:30:0125-

86 Diego Martínez  Martínez 19747 1:30:55M407- 0:28:1614-

87 Bernat Ribas Torres 1973 C.E. Master Team8 1:31:31M408- 0:29:3322-

94 Boris Creuheras Garcia 1979 C.E. Master Team9 1:32:14M409- 0:29:1619-

83 Francisco Molina Reina 1975 Club Ciclista Santa Eulalia10 1:35:05M4010- 0:30:4027-

107 Jose Luis Pollo Mateo 198011 1:35:06M4011- 0:31:5241-

117 Pascual López González 197812 1:35:55M4012- 0:32:4045-

78 Antonio Noguera Colomar 1975 Portinatx Cycling Team13 1:36:12M4013- 0:31:1331-

73 Vicente Juan 1973 C. C. Es Xebel.Li 14 1:36:15M4014- 0:31:1633-

82 Manuel Molina Reina 1980 Club Ciclista Santa Eulalia15 1:37:35M4015- 0:31:4640-

49 Emmanuel Castaing Olivares 1971 G.E.Es Vedrà16 1:40:03M4016- 0:31:3639-

16 Rafael Luzón Bonet 1976 Grup Esportiu Espalmador d17 1:40:17M4017- 0:33:1646-

71 Juan Ribas Torres 1975 C.E. Master Team18 1:44:16M4018- 0:34:0856-

95 Alex Castelló Marí 1976 Grup Esportiu Espalmador d19 1:47:01M4019- 0:36:5470-

101 Juan Antonio Bonet Rosello 1975 Cannondale Siglo Xx120 1:49:05M4020- 0:33:2349-

85 Vicente Perez Garcia 1977 Club Ciclista Santa Eulària21 1:49:05M4021- 0:33:5554-

60 Osiel Utima Tapasco 197322 1:49:43M4022- 0:35:3663-

90 Victor Lozano Baños 197623 1:51:44M4023- 0:34:2058-

14 Oliver Marí Gonzalez 1978 ClubCiclista San Antonio24 1:52:01M4024- 0:36:0766-

96 Nestor Martin Cardona 1978 Grup Esportiu Espalmador d25 1:53:18M4025- 0:35:5364-

35 Juan Torres Riera 1975 C.E. Master Team26 1:58:17M4026- 0:35:3562-

58 Victor Marquez Martin 1979 G.E.Es Vedrà27 1:59:30M4027- 0:38:2277-

109 Williams Rodríguez  García 1978 No club28 1:59:45M4028- 0:38:1576-

97 Javier Palau Escandell 197929 2:05:29M4029- 0:41:4687-

18 Victor Fernandez  Sanz 1976 C.C. Calçonassos30 2:06:54M4030- 0:40:3480-

26 Mateo Xamena Sans 197331 2:12:49M4031- 0:46:12100-

3 Ivan Hurtado  Jimenez 1980 Grup Esportiu Espalmador d32 2:14:11M4032- 0:43:4794-

55 Alex Llario Lorenzo 1978 Es Vedra33 2:17:38M4033- 0:45:2397-

53 Angel Marcos Garcia 1974 TriDeporte34 2:18:02M4034- 0:46:0498-

10 Fabian Leguizamon Leguizamon 197835 2:32:57M4035- 0:48:10103-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_Parcial

Master 50 BTT Masculino

66 Juan Carlos Campillo Vicente 1970 Bfit Ibiza Triatlon1 1:30:54M501- 0:29:1518-

84 Vicent Torres Tur 1969 Grup Esportiu Es Vedra2 1:35:09M502- 0:32:3744-

68 Manuel Guasch Ribas 1970 CC es Xebel-li3 1:37:28M503- 0:31:2938-

6 Agustin Moya Ortiz 1961 Grup Esportiu Espalmador d4 1:45:14M504- 0:33:2048-

120 Santiago  Ibañez Olmeda 1969 Eiviatletisme Club Esportiu5 1:50:37M505- 0:36:2867-

54 MANUEL Recio  Civico 1968 C.C. Calçonassos6 2:04:08M506- 0:41:1284-

51 Juan Yern Ribas 1966 G.E.Es Vedrà7 2:05:28M507- 0:42:0789-

24 Antonio Alamedas Varela 19688 2:10:42M508- 0:42:4991-

36 Miguel Tur Tur 1967 Portinatx Cycling Team9 2:13:59M509- 0:42:1190-

39 Fernando Montes Valle 1964 C.E. Master Team10 2:26:37M5010- 0:51:14106-

4 Daniel Mas  Sánchez 1967 Ninguno 11 2:32:55M5011- 0:46:34102-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_Parcial

Master 60 BTT Masculino

13 Vicente Castello  Verdera 1958 Grup Esportiu Espalmador d1 2:12:58M601- 0:40:4681-
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